MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(17/12/2021) 25 - OTT (MAGISTERIO) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO OTT (MAGISTERIO)
— RESULTADO DO EXAME DE APTIDAO FiSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para OTT (MAGISTERIO), conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS poderao interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e
112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo, se
julgarem necessario, nos dias 20, 21 ou 22/12/2021 (8h as 11h30).

Brasilia/DF, 17 de dezembro de 2021.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Magistério - Educag&o Artistica - Musica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

THéRCIO LIMA MENEZES

Cod. Inscricéo

202132410TT

Area: Magistério - Educagéo Fisica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

RAFAELLO PINHEIRO MAZZOCCANTE
BRINA ROCHELLY MACEDO FRANCO

Area: Magistério - Fisica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicdo: Brasilia

Nome

HERISSON MIRANDA REIS
THIAGO FERNANDES FREIRE DA SILVA

Area: Magistério - Geografia - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

STEFANY FONTENELE ROQUE ARAGAO
LUCAS QUEIROZ DA SILVA FERRAZ

Area: Magistério - Histéria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

VANESSA MARIA MARQIUES FERREIRA
GUSTAVO DALLACQUA BELMIRO
SEBASTIAO PEDRO CAVALCANTE
GABRIEL OLIMPIO WINTER DE CARVALHO

Cod. Inscrigao

202145690TT
202173250TT

Cod. Inscricéo

202142180TT
20219020TT

Cod. Inscrigao

202165360TT
202184540TT

Cod. Inscricdo

20216030TT

202171140TT
202144610TT
202156900TT

Area: Magistério - Portugués - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Pontuacéo
Total

11.856

Pontuacéo
Total

22.000
19.066

Pontuacéo
Total

9.900
9.124

Pontuagéo
Total

21.101
18.669

Pontuacéo
Total

25.418
17.552
16.298
15.410
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Nome

RENATA TITO DOS SANTOS DIAS
PAULA CRISTINA GALDINO GUIMARAES
MATHEUS EDUARDO CARVALHO
ROBERTO RODRIGUES FILHO

MAYARA HARINE FUJISHIMA SETUBAL
JOSEPH RAMOS DA SILVA BARBOSA

Cod. Inscrigao

202165600TT
202146260TT
202149380TT
202161750TT
202170390TT
202114770TT

Pontuacéo
Total

28.206
24.228
11.758
11.090
10.350
9.570
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